
Nährwerte pro 100 g

Salz
Eiweiß

Kohlenhydrate
davon Zucker

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Energie 550 kJ / 131 kcal

10 g
4 g
9 g
9 g

9 g
0,1 g

Bei Oma Kruses Quarkspeise treffen sahnige Frischkäse-Noten auf ein fruchtiges Mangopüree. Im
Zusammenspiel ergibt sich eine herrlich köstliche Nachspeise mit nostalgischem Charakter. Die
cremige Quarkspeise wird in unserer Hofmeierei schonend zubereitet, mit Mangopüree getoppt und
verlässt unseren Hof im praktischen Mehrwegglas.

Oma Kruses Quarkspeise Mango 250 gOma Kruses Quarkspeise Mango 250 g
Produktspezifikation

Sahnig & fruchtig: Löffel für Löffel ein GenussSahnig & fruchtig: Löffel für Löffel ein Genuss

GTIN:
Einheiten:
Verkehrsbezeichnung:
Zutaten:

Fettgehalt:
Wärmebehandlung der Milch: 
Allergene:
Laktosefrei:
Mindesthaltbarkeit: 

4260127399074
250 g Mehrwegglas
Frischkäsezubereitung mit Mangogeschmack
Frischkäse, 20% Mangopüree, Speisesalz, Zucker, Säuerungsmittel:
Citronensäure 
Fettstufe im Milchanteil
Pasteurisation
Laktose
Nein
Ungeöffnet bei unter +8°C mindestens 14 Tage haltbar ab Abfüllung 

Sinnig eeten 
un drinken

Sinnig eeten 
un drinken
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